[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2024 г.                           с. Вольно-Надеждинское                                      № 118

О внесении изменений в постановление администрации
Надеждинского сельского поселения от 22.03.2024 г. №53
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории
Надеждинского сельского поселения на 2024-2026 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом    от  04.12.2007г. № 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте», Уставом Надеждинского сельского поселения, решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 27.06.2016 г. № 60  «Об утверждении Положения «Об обеспечении условий для развития физической культуры, школьного спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Надеждинском сельском поселении», постановлением администрации Надеждинского сельского поселения от 03.03.2016 г. № 69 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, утверждении, реализации, внесения изменений муниципальных программ и ведомственных целевых программ, а также оценки эффективности программ в Надеждином сельском поселении», администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Надеждинского сельского поселения от 22.03.2024 г. № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Надеждинского сельского поселения на 2024-2026 годы» (далее – Программа) внести следующие изменения:
1.1. Таблицу №1 к программе «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Надеждинского сельского поселения на 2024–2026 гг.», изложить в следующей редакции (Приложение №1);
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Надеждинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

[bookmark: P60]И.о.главы
Надеждинского сельского поселения                                                                 В.В.Герасимова

                                                                                                                                                                            Приложение №1
                                                                                                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                                                                                                              Надеждинского сельского поселения
                                                                                                                                                                               от 27 июня 2024 года № 118

Таблица № 1

Мероприятия по реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории Надеждинского сельского поселения на 2024 – 2026 годы»

	Наименование мероприятий, их характеристика
	Сроки (этапы) исполнения мероприятий
	Объем затрат по годам, в разрезе источников,  руб.

	(Весь период)
 руб.
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Внебюджетные средства
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Внебюджетные средства
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Внебюджетные средства

	1. Затраты на проведение спортивных мероприятий (Приложение №1)
	2024-2026 гг.
	930 000,00
	310 000,00

	310 000,00

	310 000,00

	Итого

	930 000,00
	310 000,00

	310 000,00

	310 000,00

	2.  Приобретение спортивного инвентаря и спортивной формы
	2024-2026 гг.
	240 000,00
	80 000,00

	80 000,00

	80 000,00

	Итого

	240 000,00
	80 000,00

	80 000,00

	80 000,00

	3. Разработка проектно-сметной документации; проведение экспертизы
	2024-2026 гг
	100 000,00
	100 000,00

	Итого

	100 000,00
	100 000,00

	3. Устройство спортивной площадки расположенной по адресу: с.Вольно-Надеждинское, ориентир в районе ул. Красноармейская.
	2024-2026 гг.
	2 690 326,00
	2 690 326,00

	Итого

	2 690 326,00
	2 690 326,00

	4. Содержание спортивных площадок (ремонт и замена):
с. Вольно – Надеждинское ул. Анисимова в районе, д. 90 (25:10:180003:3433),
п. Кипарисово- 2 ул. Клубная, 3 (25:10:110001:770),
п. Западный, ул. Нахимова, в районе д.1 (25:10:190001:716),
[bookmark: _GoBack]п. Новый, ул. Первомайская, в районе д 1 (25:10:210001:4689), ул. Ленина, в районе д. 15 (25:10:210001:4346).
	2024-2026 гг.
	584 660,00
	584 660,00

	Итого

	584 660,00
	584 660,00

	Итого

	4 544 986,00
	3 764 986,00

	390 000,00

	390 000,00

______________________________________
image1.gif
s